




Deglotae Bogiiskimd
2 3T s

Date, 25.03.2011

Drejtuar: ~ Qendres Kombetare te Rregjistrimit,

Tirane

Lenda Shkrese percjellese

Bashkangjitur ju dergojme Njoftimin Nr. 2. per Kreditoret e
shogerise “SGXM ENERGY shpk, Durres, pasi Shoderia vijon procedurat
ligiore per Likujdimin e saj.

Per shogerine “SGXM ENERGY" shpk
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Durres me. 25.03.2011

NJOFTIM

NR.2

Drejtuar Kreditoreve te Shogerise “ SGXM ENERGY” shpk

Lenda Njoftim per mbyllje aktiviteti

Per Publikim ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit!

Me ane te se ciles, shogeria “SGXM ENERGY' shpk, me NIPT

K 91617507 D dhe seli ne: Lagja Nr. 14, Autostrada Tirane - Durres, Durres,
njofton te gjithe kreditoret e saj ge, Shogeria vazhdon procedurat per liuidimin

dhe mbylljen e aktivitetit te saj.

Cdo pretendim ndaj kesaj shogerie duhet te depozitohet brenda 30 diteve

nga data e ket njoftimi, prane Likujdatores se shogerise, Znj.Nadire Hyseni

Per shogerine “SGXM ENERGY" shpk

'YSENI

f&'srms KONTABEL E AUTGRIZUA

NARIOE  UYSEN
Adresa Lagja Nr. 3, Rruga Monun, | L3 (022000

Durres

Tel. 069 23 97 381 / 052 22 00 46



